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Şubeden Haberler Şube Çalışmaları

EMO İstanbul Şubesi Anadolu Yakası Üye Buluşmamız 6 Haziran 2024 Cuma 
günü Anadolu Yakası Temsilciliğimizde gerçekleşti. Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
ile Şubemiz Anadolu Yakası Temsilcisi ve Temsilci Yardımcılarının bulunduğu 

buluşmaya çok sayıda üyemiz tarafından katılım sağlandı.

ANADOLU YAKASI ÜYE BULUŞMAMIZ GERÇEKLEŞTİ
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ANADOLU YAKASI ÜYE BULUŞMAMIZ GERÇEKLEŞTİ

ESKİŞEHİR ŞUBESİ GELENEKSEL GECESİNE KATILIM SAĞLANDI

EMO Eskişehir Şubesi tarafından 7 Eylül Cumartesi günü Eskişehir Bo-
tanik Park`ta gerçekleştirilen 2024 EMO Eskişehir Şubesi Geleneksel 
Gecesi ve Teknoloji Fuarı`na Şubemizi temsilen YK Sayman Üyesi Reha 
Şen ve YK Üyesi Nedim Bingöl tarafından katılım sağlandı.

İstanbul Kültür Üniversitesi

44. DÖNEM KOMİSYONLARI ORTAK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

EMO İstanbul Şubemiz 44. Dönem Komisyonları Ortak Toplantısı, 6 
Temmuz 2024 Cumartesi günü Şube Eğitim Merkezi`nde Şube Yönetim 
Kurulu Bşk. Erhan Karaçay, YK Sayman Üyesi Reha Şen`in ve komisyon 
üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda Şube ve komisyon fa-
aliyetlerine ilişkin bilgi verildi. Şube etkinliklerinin ve komisyon faaliyetle-
rinin planlanması, hayata geçirilmesine yönelik karşılıklı görüş ve öneriler 
dile getirildi.

AVRUPA YAKASI TEMSİLCİLİĞİMİZE ZİYARET

EMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Erhan Karaçay Avrupa 
Yakası Temsilciliğimize ziyarette bulundu. Avrupa Yakası Temsilcisi Yük-
sel Mengünoğul, Temsilci Yardımcıları Sibel Tetik, Tülin Okay ve Sinan 
Şekerci ile Temsilcilik Personeli Abidin Avcı`nın yer aldığı görüşmede 
temsilcilik ve Şube çalışmalarına ilişkin bilgilendirme yapıldı.

Şubeden Haberler Şube Çalışmaları

https://www.youtube.com/watch?v=bNxTZ6VGLBI
file:
http://youtube.com/emoistanbultv
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ÜCRETLİ ÇALIŞAN VE İŞSİZ MİMARLAR BULUŞUYOR; 
ŞANTİYEDE MİMARLIK PANELİ

TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Şubesi tarafından 
gerçekleştirilen Ücretli Çalışan ve İşsiz Mimarlar Bu-
luşuyor; Şantiyede Mimarlık konulu panelde 4 otu-
rumda toplam 10 konuşmacı yer aldı.

Panelin III. Oturumunda EMO İstanbul Şubemiz 
Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Karaçay tarafından 
Şantiyede Örgütlenme Olanakları; Sendikalar ve 
TMMOB Deneyimi başlıklı sunum yapıldı. Oturumun 
moderatörlüğünü TMMOB Mimarlar Odası İstanbul 
Büyükkent Şubesi YK Üyesi Aynur Savaş Uluğtuğ 
yaparken oturumun diğer konuşmacısı ise DİSK Dev 
Yapı-İş Genel Başkanı Özgür Karabulut oldu.

Erhan Karaçay sunumuna mühendis ve mimarlar 
dahil çalışanların örgütlenme ve sendikal haklarını 
düzenleyen hukuk metinlerinden bir kısmını sunarak 
başladı.

Sendikal örgütlenmeye dair veriler paylaşan Kara-
çay, 1965-71 döneminde yaklaşık 600 civarında 
sendikanın kurulduğunu, bunlardan 450’si tarandı-
ğında; 28 müfettiş, 6 hekim, 12 mühendis, 14 öğre-
tim üyeleri sendikası, ayrıca avukat, ev ekonomist-
leri ve teknikerlerin birer sendikaları olduğunu, Bu 
sendikalardan sadece iki sendikanın ciddi anlamda 
ekonomik-demokratik talepleri içeren, demokrasi 
mücadelesi anlamında iki boykot eylemi gerçekleş-
tirdiğini, bu dönemde memurların %50’sinin bu sen-
dikalara üye olduğunu belirtti.

Mücadelenin önemli deneyimlerinden biri olarak ka-
bul gören Teknik Personel Sendikasına (TEKSEN) 
değinen Karaçay, Çalışanlar Sendikası olarak 12 
Şubat 1970 tarihinde İstanbulda kurulduğunu, ku-
rulduktan kısa bir süre sonra üye sayısının 5 bine 
ulaştığını, Ankara'da ilk yığınsal teknik elemanlar 

Şube Çalışmaları

TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Şubesi tarafından 29 Eylül 2024 Pazar günü Ücretli Çalışan 
ve İşsiz Mimarlar Buluşuyor; Şantiyede Mimarlık konulu panel gerçekleştirildi. panelin III. Otu-
rumunda EMO İstanbul Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Karaçay tarafından Şantiyede 

Örgütlenme Olanakları; Sendikalar ve TMMOB Deneyimi başlıklı sunum yapıldı.

Şubeden Haberler



TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
Eylül 202411

ÜCRETLİ ÇALIŞAN VE İŞSİZ MİMARLAR BULUŞUYOR; 
ŞANTİYEDE MİMARLIK PANELİ

mitingini gerçekleştirdiğini ve 05 Eylül 1970 tarihin-
de Memur Sendikası'na dönüştüğünü belirtti.

Türkiye teknik elemanları açısından 1970 yılının 
önemli bir uğrak olduğunu söZlerine ekleyen Kara-
çay, özel mühendislik okullarınının anayasa mahke-
mesi kararıyla devletleştirilmesinde İzzettin Silier ve 
TEKSEN'in mücadelesinin büyük rolü oldunu ifade 
etti.

12 Mart Muhtırası sonrası kapatılan TEKSEN'in ye-
rine 1971 yılında kurulan Tüm Teknik Elemanlar 
Derneği'nin etkili bir mücadele pratiği ortaya koydu-
ğunu belirten Karaçay, ILO ve uluslararası sendikal 
örgütlerin katkılarıyla, İtalya’nın Torino kentinde 15–
16–17 Nisan 1975 tarihlerinde düzenlenen, Mühen-
disler, İdari Personel ve Teknisyenlerin Uluslararası 
Sendikal Konferansı’na TÜTED  ve Teknikerler Der-
neği'nden 3 kişilik delegasyonla katılım sağladığını, 
söz konusu toplantının büyük bir ilgi ve işlev gör-
düğünü, toplantının önemli belgelerinin TÜTED  ta-
rafından yayınlayarak, ülkemiz teknik elemanlarının 
bilgisine sunulduğunu söyledi.

1971-1980 arasında teknik elemanlarının demok-
ratik ve sendikal hak alma mücadelelerinde  yoğun 
bir uğraş verdiğini, TMMOB'un 1973 yılında gerçek-
leştirilen 18. Genel Kurul'unda Teoman Öztürk baş-
kanlığında seçilen yönetim kurulunun 'teknik eleman 
mücadelesi' kavramını programına ekleyerek yeni 
bir dönemi başlattığını vurguladı. Karaçay, TMMO-
B'un bu tarihten itibaren, teknik elemanların sorun-
larının ülke sorunlarından ayrı düşünülemeyeceği 
bilinciyle, çok daha aktif bir çalışma yürüttüğünü, 
kamuda çalışanların grevli, toplu sözleşmeli sendikal 
haklarını savunduğunu, sendikalaşmasının önünde 
yasal engel olmayan özel sektörde çalışan üyelerinin 
de sendikalaşmasını teşvik ettiğini ve desteklediğini 
sözlerine ekledi.

TMMOB'un 29 Haziran 1979’dan başlayıp 19 Ey-
lül 1979’da sona eren Eylem Programı’na değinen 
Karaçay, mühendis ve mimarları toplayıp sorunla-
rı saptamak üzere TMMOB yöneticilerinin kentlere 
dağıldığını, yapılan toplantılara işçiler, memurlar, 
öğretmenler ve kuruluşlarının katıldığını, birkaç ay 
süren bu Türkiye çalışmasından sonra 19 Eylül günü 
Türkiye’deki tüm mühendis ve mimarlar, Türk-İş ve 
DİSK  de dahil  olmak üzere çeşitli kuruluşların des-
teğini ve üyelerini de kapsamına alarak, TMMOB ka-
rarıyla yapılan ve ülke çapında 55 şehirde ve 740 
işyerinde hayata geçirilen BİR GÜNLÜK İŞ BIRAK-
MA eylemi ile mühendis mimar ve şehir plancılarının 
kendi kaderlerine sahip çıkma konusunda gösterilen 
çok önemli ileri tavırlardan birisinin gerçekleştirildi-
ğini vurguladı. 

Erhan Karaçay'ın 1980 sonrası mücadele deneyim-
lerine, TMMOB Kurultaylarına vb. hususlara değine-
rek devam eden sunumu çok sayıda mimar, mühen-
dis ve şehir plancısı tarafından ilgiyle karşılandı.

Panelin 11.00'de başlayan birinci oturumu Mimar 
Rukiye Eryaşar'ın moderatörlüğü ve Mimar Derya 
Gedik, Mimar Mustafa Özen ile Av. Mehmet Akif 
Yıldırım'ın konuşmacısı olduğu Şantiyede Çalışan 
Mimarların Mesleki Sorumlulukları başlığıyla, ikin-
ci oturumu Mimar Fikriye Özkılıç'ın moderatörlüğü 
ve İşyeri Hekimi Dr. Ferda Ereren ile Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Gürkan Emre Gürcan'ın sunumlarıyla Şan-
tiyede Çalışma Koşulları başlığıyla, dördüncü ve son 
oturumu ise Mimar Toprak Erduvan'ın moderatör-
lüğünde ve kapanış konuşmasını TMMOB Mimarlar 
Odası İstanbul Büyükkent Şubesi YK Üyesi Hüseyin 
Kargın'ın yaptığı Forum ile son buldu.

Şube ÇalışmalarıŞubeden Haberler
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43. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ Kurumsal İlişkiler

ŞUBE HEYETİMİZ İLE AYEDAŞ ARASINDA TOPLANTI YAPILDI.

EMO İstanbul Şubemiz ile AYEDAŞ arasında 05 Temmuz 2024 tarihinde 
toplantı yapıldı. Görüşmede Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı-
mız Erhan Karaçay, YK Sayman Üyesi Reha Şen, YK Üyesi Nedim Bingöl, 
Şubemiz SMM Komisyonu Başkanı Mustafa Aydın, Komisyon Rapörtörü 
Serdar Harmancıoğlu ve Teknik Yönetmelikler Komisyonu Başkanı Meh-
met Karadurak yer aldı. AYEDAŞ Genel Müdürlüğü`nde gerçekleşen gö-
rüşmede AYEDAŞ heyetinde AYEDAŞ Dağıtım Direktörü Erkan Bilgen, 
Şebeke Operasyonları Bölge Müdürü Muhsin Kurt, Yapım İşleri Bölge 
Müdürü İrfan Dinçay, Müşteri Operasyonları Bölge Müdürü Fatih Güldalı, 
Müşteri Teknik Hizmetleri Müdürü Uğur Şahin, Yatırım Planlama Müdürü 
Ayşenur Akoğlan, Sistem Genel Müdürü Göktuğ Erten, Yeni Bağlantı Ta-
kım Yöneticisi Tamer Yenici ve Teknik Ofis Takım Yöneticisi Ahmet Emin 
Göksu yer aldı. Şubemiz çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılan top-
lantıda SMM üyelerimizin yaşadığı sorunlara ilişkin çözüm konularında 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

ŞUBE HEYETİMİZ İLE BEDAŞ ARASINDA TOPLANTI YAPILDI.

EMO İstanbul Şubemiz ile BEDAŞ arasında 28 Haziran 2024 tarihinde 
toplantı yapıldı. Şubemizi temsilen görüşmede yer alan heyette Yönetim 
Kurulu Başkanımız Erhan Karaçay, YK Sayman Üyesi Reha Şen, Şube-
miz SMM Komisyonu Başkanı Mustafa Aydın, Komisyon Başkan Yardım-
cısı Servet Biliş ve Komisyon Rapörtörü Serdar Harmancıoğlu yer aldı. 
BEDAŞ Genel Müdürlüğü`nde gerçekleşen görüşmeye BEDAŞ`ı temsi-
len BEDAŞ Genel Müdürü Murat Yiğit, BEDAŞ Müşteri Teknik Hizmetleri 
Müdürü Noyan Sevim ile BEDAŞ Müşteri Operasyonları Direktörü Erol 
Sancak yer aldı. Toplantıda Şubemiz çalışmalarına ilişkin bilgilendirme 
yapılırken SMM üyelerimizin yaşadığı sorunlara ilişkin çözüm konuların-
da karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

KADIKÖY BELEDİYESİ İLE GÖRÜŞME GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Aydınlatma Türk Milli Komitesi Bşk. Prof.Dr. Rengin Ünver, Mimar-
lar Odası İstanbul Şubesi YK Üyesi Aynur Savaş, EMO YK Bşk. Yard. 
Mehmet Mazmanoğlu, EMO İstanbul Şubemiz YK Bşk. Erhan Karaçay, 
YK Sayman Üyesi Reha Şen, YK Üyesi Burak Daşdemir, Aydınlatma 
Komisyonu Bşk. Yeşim Çelikkol'dan oluşan heyet ile Kadıköy Beledi-
yesi yetkilileri arasında 9 Temmuzda görüşme gerçekleştirdi. Kadıköy 
Belediyesi`nde gerçekleşen görüşmede Kadıköy Belediyesini temsilen 
Kadıköy Belediyesi Bşk. Yardımcıları İsmail Başar Necipoğlu ile Soydan 
Alkan, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Aynur Şule Sümer, İklim 
Değişikliği ve Denetim Şefi Serhat Özgür ile İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Müdürlüğü Teknik Personeli Tolga Akgöl yer aldı. Işık kirliliği ko-
nusunda mevzuat düzenlemesi ve Kadıköy Belediyesi ile Şubemiz ara-
sında protokol imzalanarak mesleki ve teknik alanda kamusal denetim 
yapılması hususlarında ön görüşme gerçekleştirildi.

İstanbul Kültür Üniversitesi

file:
file:
https://www.youtube.com/watch?v=bNxTZ6VGLBI
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43. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ Kurumsal İlişkiler

ŞUBEMİZDEN İSKİ ZİYARETİ

EMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Erhan Karaçay, YK 
Sayman Üyesi Reha Şen, YK Yazman Üyesi Bülent Yılmaz, YK Üyesi Ne-
dim Bingöl, YK Yedek Üyesi Müslüm Can Özata ile Eski YK Üyelerimiz 
Emrullah Ay ve Enes Yılmazer`in yer aldığı Şube heyetimiz tarafından 
İSKİ Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanı Yakup Kaplan`a 
ve aynı zamanda Şubemiz YK Başkan Yardımcısı olan İSKİ Bilgi İşlem 
Dairesi Başkanı Tayfun İşbilen`e ziyarette bulunuldu. İSKİ Genel Müdür-
lüğü`nde 27 Ağustos 2024 tarihinde gerçekleştirilen ziyarette, mesleki 
ve teknik konularda karşılıklı görüş alışverişi yapılarak, kurumsal ilişkilerin 
geliştirilmesi dile getirildi.

ÇMO İSTANBUL ŞUBESİ BASIN AÇIKLAMASINA KATILDIK.

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından Ömerli Havzası'na 
yapılması planlanan Biyoteknoloji İhtisas OSB Projesinin Havza`da ya-
ratacağı yapılaşma ve kirlilik riskine karşı 16 Temmuz 2024 tarihinde 
gerçekleştirilen basın toplantısına Subemizi temsilen, EMO İstanbul Şu-
besi YK Sayman Üyesi Reha Şen ve YK Yedek Üyesi Müslüm Can Özata 
katıldı.

PROF. DR. TARIK ÖZKER ANMASI YAPILDI

İTÜ`nün unutulmaz çınarlarından, değerli hocamız Prof. Dr. Tarık Öz-
ker’in aramızdan ayrılışının 46. yıldönümünde, 7 Eylül 2024 Cumartesi 
günü Zincirlikuyu Mezarlığı`nda mezarı başında anma töreni düzen-
lendi. İTÜ Birlik ve Şubemiz tarafından gerçekleştirilen anma törenine 
EMO İstanbul Şubemiz Yönetim Kurulu Bşk. Erhan Karaçay, önceki 
dönemlerde YK Bşk.`lığı görevlerinde bulunmuş Selçuk Esen, Ahmet 
Tarık Uzunkaya ve öğrencileri Süleyman Balkan, Prof Dr Ertuğrul Eriş ve 
Mustafa Tatar`ın katılım sağladığı törende Prof. Dr. Tarık Özke hakkında 
konuşmalar yapıldı.

http://youtube.com/emoistanbultv
https://www.youtube.com/watch?v=bNxTZ6VGLBI
http://youtube.com/emoistanbultv
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43. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ Kurumsal İlişkiler

ŞUBEMİZDEN MALTEPE BELEDİYESİ'NE ZİYARET

Şube YK Başkanımız Erhan Karaçay ve Sayman Üyemiz Reha Şen 24 
Eylül 2024 tarihinde Maltepe Belediyesi Belediye Başkan Yardımcısı 
Şükrü Akçadağ'ı makamında ziyaret etti.

İBB İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ MÜDÜRLÜĞÜ'NE ZİYARET!

Şubemizden İBB İş Sağlığı ve Güvenliği Müdürlüğü'ne Ziyaret... EMO 
İstanbul Şubesi YK Başkanımız Erkan Karaçay ve YK Sayman Üyemiz 
Reha Şen tarafından İBB İş Sağlığı ve Güvenliği Müdürlüğü'ne ziyarette 
bulunuldu. Mesleki ve teknik alanda karşılıklı fikir alışverişinde bulunulan 
görüşmede İş Güvenliği Uzmanı Ömür Yaşayan, İş Güvenliği Saha Şefi 
Barış Kuzucu ve İBB'de görevli elektrik mühendisi Mustafa Yanık yer aldı.

ŞUBEMİZDEN İBB METRO A.Ş.’DE SEMİNER 

Şubemiz tarafından İSİG Mevzuatı konulu seminer Elektrik - Elektronik 
Mühendisi Koray Ateş'in sunumyla İBB Metro Akademi Yenikapı Eğitim 
Salonu'nda gerçekleştirildi. Seminere Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı 
Erhan Karaçay katılım sağladı.

http://youtube.com/emoistanbultv
https://www.youtube.com/watch?v=bNxTZ6VGLBI
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ŞUBEMİZDEN İKİTELLİ OSB'DE SEMİNER DİZİSİ

Şubemiz tarafından 17 Nisan 2024 Çarşamba günü 
İkitelli Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürü İhsan 
Özleyen'e yapılan ve Şubemizi temsilen EMO İstanbul 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Erhan Karaçay, YK 
Sayman Üyesi Reha Şen, YK Üyesi Nedim Bingöl`ün 
yer aldığı ziyarette İkitelli OSB`de önümüzdeki dönem 
birlikte yapılabileceklere ilişkin karşılıklı görüş alışveri-
şinde bulunulmuştu. Yapılan görüşmeler neticesinde 
Şubemiz ile İOSB birlikteliğinde İkitelli OSB'de seminer 
dizisi yapılmasına dönük alınan karar doğrultusunda 
12 Haziran 2024 tarihinde Elektrik Elektronik Mühen-
disi Ali Hakan Everekli`nin sunumuyla EPDK Mevzuatı 
ve Değişen Mevzuatlar başlıklı seminer, 03 Temmuz 
2024 tarihinde Elektronik ve Haberleşme Mühendisi 
Dr. Batu Varlık`ın sunumuyla İklim Değişikliği; Sebep-
leri, Sonuçları ve Dijital Elektrifikasyon ile Alınabilecek 
Önlemler başlıklı seminer, 24 Temmuz 2024 tarihinde 
Elektrik Mühendisi Serdar Harmancıoğlu`nun sunu-
muyla YG İşletme Sorumluluğu, Trafo Bakım ve Ma-
nevrası başlıklı seminer, 07 Ağustos 2024 tarihinde  
Elektrik Mühendisi Erkan Solmaz'ın sunumuyla Elekt-
rik Tesisat İşlerinde Keşif, Metraj, Hakediş başlıklı se-
miner, 21 Ağustos 2024 tarihinde Elektrik Mühendisi 
Ekrem Gültekin ve Elektronik Mühendisi Halil Satılu-

şağı'nın sunumlarıyla Elektrikli Araç Şarj Teknolojileri, 
Standartlar ve Sektördeki Gelişmeler başlıklı seminer 
ve 25 Eylül 2024 tarihinde Elektrik Mühendisi Yusuf 
Ağgül`ün sunumuyla IEC 62305 Standardı Kapsamın-
da Endüstriyel Tesislerde Yıldırımdan Korunma Sis-
temleri başlıklı seminer gerçekleştirildi.

Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Karaçay ve 
Yönetim Kurulu üyelerimizin de yer aldığı seminerlere 
çok sayıda meslektaşımız tarafından katılım sağlandı. 

43. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ Kurumsal İlişkiler
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43. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ Basında Biz

ŞUBE BAŞKANIMIZI ERHAN KARAÇAY
İLKE TV'DE GÜNCEL YORUM PROGRAMININ KONUĞU OLDU

Günün gelişmelerinin ve gündeminin ele alındığı `Güncel Yorum` prog-
ramının konuğu Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi YK Başka-
nımız Erhan Karaçay oldu. Denizcan Abay ve Ercüment Akdeniz’in su-
numuyla gerçekleşen program 18 Temmuz 2024 tarihinde yayınlandı.

İzlemek için tıklayınız

İLKE TV'YE KONUK OLDUK!
Şubemiz Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Reha Şen, Diyarbakır ve Mardin 
sınırındaki köylerde geçtiğimiz günlerde meydana gelen yangınlara iliş-
kin İlke TV`ye konuk oldu.

İzlemek için tıklayınız

https://www.youtube.com/live/l4lwCkS2tp0?t=108s
https://www.youtube.com/live/ogClJKiz6lU
http://youtube.com/emoistanbultv
https://www.youtube.com/watch?v=bNxTZ6VGLBI
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youtube.com/emoistanbultv

http://youtube.com/emoistanbultv
https://www.youtube.com/channel/UCCXyZ2GQlL05-D2vOi6s9VA
https://www.youtube.com/c/EMO%C4%B0stanbulTV

